(RƏVAN, 1956-cı ildən etibarən Erivan adla-
nır). İRƏVAN orta əsrlərdən 1918-ci il may ayının 29-na ki-
mi Azərbaycan şəhəri olmuşdur.

Qədim Azərbaycan şəhəri olan İrəvan XVI əsrin əvvəllə-
rində ZƏNGİ çayı sahilində uca dağlarla əhatə olunmuş düzən-
likdə inşa edilmişdir. Türk tarixçi səyyahı Evliya Çələbi yazır-
dı:

“Hicri 810-cu ildə (1407-1408) Əmir Teymurun
sevimli əmirlərindən biri, tacir Xoca xan Ləhicanlı RƏVAN
torpağına qədəm qoyduqda çox münbit məhsuldar torpaq
görür. Öz ailə üzvləri ilə burada sakin olur. Gündən-günə
düyü əkini hesabına varlanaraq bu böyük kəndin əsasını
qoyur. Sonra hicri 915-ci ildə (1509-1510) Şah İsmayıl
(1501-1524-cü illərdə Azərbaycan Səfəvilər dövlətinin şahı
olmuşdur) burada qala salınması haqqında vəziri RƏVAN-
QULU xana göstəriş verir. O da 7 il ərzində böyük zəhmət
hesabına burada qala inşa etdirərək adını RƏVAN qoyur.